ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 234, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL E CURRICULAR para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do

Ensino Superior para o curso de DIREITO, Campus Universitário de Gurupi, conforme disposições

deste Edital.

1 DO RESULTADO

1.1 Resultado preliminar da avaliação documental e curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do

Edital de Abertura n. 234/2024.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – DIREITO DO TRABALHO

ALDRIN BENTES PONTES DEFERIDO 5.4

ELAINE GOMES BARBOZA BRITO DEFERIDO 1.0*

MATHEUS NEVES ARRUDA NETTO DEFERIDO 1.0*

MIRIAN PINHEIRO SANTANA LOPES

INDEFERIDO

A inscrição não atende

o item 2.3 deste Edital.

---

SINOMAR PEREIRA MILHOMEM DO NASCIMENTO

INDEFERIDO

Documento

apresentado não atende

o inciso III, alínea ‘h’.

---

CARLA MILAYNNE RODRIGUES DE MELO

INDEFERIDO

Documento

apresentado não atende

o inciso III, alínea ‘h’.

---

EDILANE SOUZA CASTRO RODRIGUES

INDEFERIDO

Documento

apresentado não atende

o inciso III, alínea ‘h’.

---

FERNANDA RAQUEL ANDRADE DA SILVA DOS

SANTOS

INDEFERIDO

A inscrição não atende

o item 2.3 deste Edital.

---

BLOCO 02 – DIREITO CIVIL

VILMA ALVES DE SOUZA DEFERIDO 2.1

DANIEL MENDES DOS SANTOS DEFERIDO 1.0*

LAENA REINALDO MEDEIROS BRITO LIMA DEFERIDO 1.0*

MATHEUS NEVES ARRUDA NETTO DEFERIDO 1.0*

ILSA VIEIRA DE ARAUJO MARTINS DEFERIDO 0.8*

AMANDA DE SOUZA PARENTE ALVES DEFERIDO 0.8*

JAKELLINE FERNANDES ARAUJO DEFERIDO 0.5*

SINOMAR PEREIRA MILHOMEM DO NASCIMENTO DEFERIDO 0.5*

CARLA MILAYNNE RODRIGUES DE MELO DEFERIDO 0.5*

IZABELA CRISTINA PEREIRA AMORIM MENDES

INDEFERIDO

A inscrição não atende

o item 2.3 deste Edital.

---

MONICA PAULA OLIVEIRA ALVES ROCHA

INDEFERIDO

(vedação constante no

item 2.10)

---

BLOCO 03 – DIREITO PENAL / TRIBUTÁRIO / FINANCEIRO

ALDRIN BENTES PONTES DEFERIDO 5.4

VILMA ALVES DE SOUZA DEFERIDO 2.1

MATHEUS NEVES ARRUDA NETTO DEFERIDO 1.0

GILSON HENRIQUE DE JESUS DEFERIDO 0.5*

RAIANNA CAROLINA SANTOS BRITTO DEFERIDO 0.5*

MONICA PAULA OLIVEIRA ALVES ROCHA

INDEFERIDO

(vedação constante no

item 2.10)

---

SINOMAR PEREIRA MILHOMEM DO NASCIMENTO

INDEFERIDO

Documento

apresentado não atende

o inciso III, alínea ‘h’.

---

CARLA MILAYNNE RODRIGUES DE MELO

INDEFERIDO

Documento

apresentado não atende

o inciso III, alínea ‘h’.

---

CHRISTYANA FERREIRA PEREIRA

INDEFERIDO

Documento

apresentado não atende

o inciso III, alínea ‘h’.

---

*Desempate conforme item 7.1.4 do edital 234/2024: Candidato com maior idade (considerando dia, mês e ano

do nascimento.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Gurupi – TO, 10 de janeiro de 2025.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi – UnirG

mailto:pgrad@unirg.edu.br